

BÜLTEN KAPADOKYA

ŞUBAT 2020

www.kapadokya.edu.tr



Kapadokya Üniversitesinde Çift Ana Dal - Yan Dal İmkanları



Çift Ana Dal Programı, üniversitemizde kayıtlı oldukları ön lisans veya lisans programlarını başarı ile yürüten öğrencilerimizin, ilgi duydukları başka bir programda eş zamanlı şekilde ders alarak ikinci bir dalda ön lisans veya lisans diploması almalarını sağlar.

Yan Dal Programı, üniversitemizde kayıtlı oldukları lisans programlarını başarı ile yürüten öğrencilerimizin, ilgi duydukları başka bir programdan bazı dersleri eş zamanlı şekilde ve başarıyla tamamlayıp sertifika almalarıdır.

Detaylı bilgi için tıklayın

SHY-66 Hava Aracı Bakım Personeli Lisansı Modül

Sınavı Başvuruları Başlıyor!



SHY-66 Hava Aracı Bakım Personeli Lisansları B1.1/B2/A1/A2 kategorilerinde modül sınavları, üniversitemizin Mustafapaşa ve Sabiha Gökçen yerleşkelerinde 18-19 Nisan ve 25-26 Nisan 2020 tarihlerinde yapılacak.

Modül sınavlarına başvurular, 16 Mart - 6 Nisan 2020 tarihleri arasında shy66.kapadokya.edu.tr adresinden online olarak yapılacaktır.

Detaylı bilgi için tıklayın

Kabin Hizmetleri Programı Ön Mülakatlarımız Başlıyor



Üniversitemizin, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından verilen yetkiyle ve önde gelen hava yolu şirketleri ile imzalanan protokoller doğrultusunda eğitim veren kabin hizmetleri bölümünde okumak isteyen adaylar için ön mülakatlar yapılacaktır.

İlk mülakat, 10 Mart 2020'de Kayseri'de!

Devamı için tıklayın

Bezirhane Buluşmaları'nda Bu Ay: Turist Rehberliği



Üniversitemiz, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve Argos Kültür Sanat iş birliği ile 26 Şubat 2020 tarihinde Argos in Cappadocia'da düzenlenen Bezirhane Buluşmaları etkinliğinde Türkiye Turist Rehberleri Birliği Yönetim Kurulu Üyesi

Turist Rehberi Ahmet Serhan GÜngör, "Turist Rehberliđi Üzerine" konuřtu.

Devamı için tıklayın

Öncülere Vefa: Uluđ Bey Dersliđi



Geçtiđimiz akademik yıl tarihte iz bırakan aydınların isim ve fikirlerini yařatmak amacıyla bařlattıđımız "Öncülere Vefa Projesi" kapsamında Türk Matematikçi ve astronomi bilgini Uluđ Bey'in adının verildiđi derslik Mustafapařa yerleřkemizde yer alan Oktay Sinanođlu Binamızda ađıldı.

Blog sayfası için tıklayın

Kapadokya Üniversitesinde Bu Ay

17 Mart, "***The Eighteenth-Century British Landscape Tradition and Rewilding***", ***Dr Andrew Rudd (University of Exeter, UK)***, Oktay Sinanođlu Konferans Salonu, 13:00

20 Mart, **Prof. Dr. Fikri Kulakođlu ile Kltepe zerine Syleři**, Oktay Sinanođlu Konferans Salonu, 18:00

26-27 Mart, **evreci Beři Bilimler Gzlemevleri Ađı - Anadolu Gzlemevi Kuruluř alıřtayı**, Enstit Konađı

26-27 Mart, **X. Mantık alıřtayı ve Sempozyumu**, Mustafapařa Yerleřkesi

27 Mart, **"2020: Kaos mu, Yeni Bir Dnya Dzeni mi?"**, **Ahu zyurt**, Enstit Konađı, 19:00

27-28 Mart, **Srdrlebilir Yařam Film Gnleri**, rgp Yerleřkesi Konferans Salonu

Etkinlik takvimi iin tıklayın

KN Yayınlarını İncelediniz mi?

SAĞLIK BİLİMLERİ SERİSİ II

Klinik Mikrobiyoloji Uygulama Kitabı

Pelin Özmen



Serinin ikinci yayınının içeriğine ve tamamına erişebilmek için tıklayın.

Sayı: 43



[Web Sürümü](#)

[Tercihler](#)

[Yönlendir](#)

[Aboneliği kaldır](#)

Powered by **Mad Mimi®**
A GoDaddy® company